d’ampliació de l’Hospital del Mar, el qual s’executarà de conformitat amb l’establert al Plec de clàusules 
administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques que regeixen aquesta contractació i de 
conformitat amb l’oferta presentada.  

Segona.- L'import de l’objecte del contracte és d’1.742.772,44 € (un milió set-cents quaranta-dos mil set-cents 
setanta-dos euros amb quaranta-quatre cèntims) (1.440.307,80 € + 302.464,64 €, corresponent al 21% d’IVA) 
amb càrrec a la Partida 620.0001 del Pressupost del Consorci Mar Parc de Salut de Barcelona de 2025. 

Tercera.- El contractista ha formalitzat la corresponent garantia definitiva, en aval bancari, per un import de